Muszyna, dnia 16.12.2024 r.
CUW.E.26.5.2024
Centrum Uslug Wspdlnych
Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna
ul. Rynek 13/2
33-370 Muszyna

Do wiadomosci wszystkich Wykonawcow

Dotyczy: ,Dowo6z uczniow do szkél na terenie Gminy Muszyna w okresie od stycznia
do czerwca roku szkolnego 2024/2025 wraz z zapewnieniem opieki.”

Zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy - Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320)
niniejszym udzielam wyjasnien na zapytania zadane przez Wykonawce:

Pytania z dnia 15.12.2024 r.

Pytanie nr 1:
Prosz¢ o informacje¢ jaka kwote zamawiajacy przeznacza na sfinansowanie zaméwienia?

Odpowiedz nr 1:

Zgodnie z art. 222 ust 4 ustawy Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320)
Zamawiajacy najpdzniej przed otwarciem ofert, udostgpnia na stronie internetowej
prowadzonego postepowania informacje o kwocie, jaka zamierza przeznaczy¢ na
sfinansowanie zamowienia.

Pytanie nr 2:

“4. Termin wykonania przedmiotu zaméwienia Wykonawca jest zobowigzany
do zrealizowania przedmiotu umowy w terminie: rozpoczgcie wykonywania umowy nastapi
w dniu jej podpisania a $§wiadczenie ustugi rozpocznie si¢ z dniem 02.01.2025 r., a jej
zakonczenie w terminie: 6 miesiecy liczac od dnia 02.01.2025 r.”

Jesli chodzi o zakup biletéw miesigcznych o czym mowi SWZ to jak Panstwo zapewne
wiecie umowa powinna by¢ naliczana o 01.01.2025. Jesli umowa zostanie zawarta od
2.01.2025 nie bedzie mozna wystawi¢ biletu miesiecznego gdyz miesigc liczony jest od 1 do
ostatniego dnia. Od 2.01.2025 do 31.01.2025 mozna wystawi¢ bilet okresowy co spowoduje
razace btedy gdyz projekt umowy I SWZ mowiag o biletach miesigcznych. Nalezato by zatem
skorygowaé zapis w swz oraz projekcie umowy aby byla spojno$¢. RoOwniez mozna by bylto
zastrzec ze na czerwiec bilety powinny by¢ wystawione do ostatniego dnia roku szkolnego a
nie do 30 czerwca. Tutaj rowniez zachodzi sprzecznos¢ o zamoéwieniu na bilety miesieczne.

Odpowiedz nr 2:



Zamawiajacy podtrzymuje daty rozpoczecia i zakonczenia ustugi w SWZ. Zakupiony bilet
miesi¢czny jak sama nazwa wskazuje obejmuje okres calego miesigca. Taki bilet mozna
zakupi¢ po rozpoczeciu oraz w trakcie trwania miesigca.

Pytanie nr 3:

Czy zamawiajagcy jest swiadom ze zada danych wrazliwych (np. dane oséb wiascicieli
pojazdow) znajdujacych sie¢ na dowodach rejestracyjnych. Do Sprawdzenia emisji spalin
moze stuzy¢ rzadowa strona bezpiecznyautobus.gov.pl na ktoérej to po wpisaniu numeru
rejestracyjnego wyswietlajg si¢ dane ktore wskazujg na emisyjnos¢ spalin danego pojazdu.

W tym zakresie rowniez powinna by¢ zmieniona SWZ tak aby przepisy nie byly sprzeczne
Z obowigzujacymi dyrektywami UE I RODO.

Odpowiedz nr 3:

Danymi wrazliwymi, podlegajacymi szczegodlnej ochronie, nazywane sg dane osobowe
wymienione w art. 9 ust. 1 rozporzadzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679
Z dnia 27.04.2016 r. w sprawie ochrony o0sob fizycznych w zwigzku z przetwarzaniem danych
osobowych 1w  sprawie  swobodnego  przeptywu  takich danych oraz
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE L 119/1) — ogdlne rozporzadzenie o ochronie
danych, dalej RODO. Przepis art. 9 ust. 1 zawiera zamknigty katalog danych wrazliwych;
katalog ten obejmuje nastepujace dane osobowe:

- dane ujawniajace pochodzenie rasowe lub etniczne,

- dane ujawniajace poglady polityczne, przekonania religijne lub §wiatopogladowe,

- dane ujawniajace przynalezno$¢ do zwigzkow zawodowych,

- dane genetyczne,

- dane biometryczne w celu jednoznacznego zidentyfikowania osoby fizycznej,

- dane dotyczace zdrowia, seksualno$ci lub orientacji seksualnej tej osoby.

Uwzgledniajac tres¢ art. 9 ust. 1 RODO, nalezy stwierdzi¢, ze dane wymienione w tresci
pytania (tj. imi¢ i nazwisko) nie sg danymi wrazliwymi.

Pytania z dnia 16.12.2024 r.

Pytanie nr 1:
Czy autobusy o nizszej normie emisji spalin sg réwniez dopuszczone do postepowania
(rozumujac specyfikacje powinny by¢ z zerowg iloscig punktow).

Odpowiedz nr 1:
Autobusy o nizszej normie emisji spalin sg rowniez dopuszczone do postgpowania.

Pytanie nr 2:

Jezeli autobusy bezemisyjne 1 niskoemisyjne (euro 6) maja maksymalng ilo$¢ punktow,
dlaczego zamawiajacy nie punktuje nizsza iloscig punktow autobuséw z normg spalin np.
euro 3,4,5 tylko od razu przyznaje 0 punktow. Czy to nie jest zmowa pomigdzy


https://sip.lex.pl/#/document/68636690?unitId=art(9)ust(1)&cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/67427626?cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/68636690?unitId=art(9)ust(1)&cm=DOCUMENT

przewoznikiem, ktory wydzierzawil od Gminy Uzdrowiskowej Muszyna niskoemisyjne
autobusy. Dlaczego nie ma réznicy w ilosci przyznawanych punktow pomigdzy EV, Euro 6D
a Euro 6. Zaznaczam ze wszystkie z wyzej wymienionych norm rdznig si¢ emisyjnoscig.

Odpowiedz nr 2:
Ze wzgledu na uzdrowiskowy charakter Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna

Zamawiajacy podtrzymuje ustalone zasady przyznawania punktoéw w ramach Kkryterium
,,Standardy srodowiskowe emisyjnosci pojazdéw”. Ekologiczny transport w Gminie Muszyna
to nowy kierunek w rozwoju uzdrowiska i poprawie mikroklimatu w gminie. W tym zakresie
nie istniejg zadne zmowy pomiedzy Gming a przewoznikami.

Pytanie nr 3:

Dlaczego zamiast dowodow rejestracyjnych zamawiajacy nie zada certyfikatéw producenta
pojazdu potwierdzajacego norme¢ emisji spalin ( nawet stary pojazd moze mie¢ norme emisji
spalin 6 jesli wyposazony jest w odpowiednie urzadzenia obnizajgce norme emisji spalin na
co rowniez producent tych urzadzen wystawia odpowiednie certyfikaty potwierdzajace
czysto$¢ spalin.

Odpowiedz nr 3:
Zamawiajacy podtrzymuje iz w celu zapewnienia swiadczenia wysokiej jakosci ustug przez

Wykonawcoéw  wykorzystujacych  pojazdy do realizacji  przedmiotu zamoéwienia
na potwierdzenie normy emisji spalin poszczegélnych pojazdow Wykonawca ztozy
podpisany elektronicznie dokument t.j.:

— dowdd rejestracyjny zawierajacy adnotacje potwierdzajaca spetnianie przez pojazd normy
dotyczacej poziomu emisji spalin lub jej braku lub

— w przypadku braku ww. adnotacji w dowodzie rejestracyjnym — dowod rejestracyjny oraz
wyciag $wiadectwa homologacji lub zgodnosci homologacji lub inne potwierdzenie
spetnianie przez pojazd normy dotyczacej poziomu emisji spalin lub jej brak.

Niniejsze wyjasnienia zostang dotaczone do SWZ i1 beda stanowic jej integralng czgs¢.

Z powazaniem
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